
2023年 12月吉日 

フリー会員継続のご案内 
                                            日本女子テニス連盟 京都府支部 

                                           支部長 水野 加余子 

日頃は京都女子テニス連盟にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、フリー会員様の継続更新の時期がまいりました。つきましては 2024年度の年会費を納入して 

いただきたく、お願い申し上げます。 

年会費を下記口座にお振込み頂き、郵便振替のコピーを同封のハガキに貼付して返送してください。 

（ハガキでの返送に支障のある方は封筒に入れて郵送してください） 

＊まとめてお振込みいただく場合には、必ず通信欄に全員のお名前をご記入ください 

＊領収書は郵便局の受領証にて代えさせて頂きます 

 
   

＊総会、2月 28日(火)京都府スポーツセンター（京都テルサ） 

出席希望の方は事務局までお問い合わせください 

＊京都府支部親睦トーナメント、3月 18日(月)・予備日 3月 25日(月) 

開催場所：黄檗台 TC 

＊春季スバル、4月 2日(火) 開催場所：山城総合運動公園（太陽が丘）        

＊さわやかテニストーナメント、4月 10日（水）・11日（木） 

開催場所：山城総合運動公園  

※フリー会員からクラブへ移動された方は、ご連絡をいただく必要はございません 

※詳しい日程は事務局までお問い合わせください 

※2月の総会後 フリー会員全員に京都府支部だよりを送付致します 

  

2024年 12月末までに申込のない場合は退会とみなし、以降再度入会金が必要と 

なりますのでご注意ください 

《日本女子テニス連盟京都府支部ホームページ》 

ｈｔｔｐ：//ｗｗｗ．ｋｙｏｔｏ－ｊｏｓｈｉｒｅｎ．ｏｒｇ 

＜これによって得た個人情報は、利用目的以外には、使用いたしません＞ 

 

【お問合せ】 フリー会員担当 井上 香穂   

         TEL：090-1966-7574  

             メール：kyotojt2023@gmail.com  (事務局)     

             〒607-8341 京都市山科区西野今屋敷町 1-7 

振込先        日本女子テニス連盟 京都府支部 

郵便局口座番号   00970-8-245781 

継続会員年会費    2,000 円 

 

 

 

mailto:kyotojt2023@gmail.com

